1

平 成 2 2年 3月 2 4日
各 位

 会 社 名 長 瀬 産 業 株 式 会 社
 本店所在地 大阪市西区新町一丁目1番17号
 代 表 者 名 代表取締役社長  長瀬  洋
 上場取引所 （東証・大証第1部 ｺｰﾄﾞ8012）

 問 合 せ 先       取締役兼執行役員
                       人事総務部本部長

   松木 健一
 電   話 0 3 － 3 6 6 5 － 3 0 8１

代表取締役の異動および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年３月２４日開催の取締役会において、６月下旬に開催予定の第９５回定時株主総会に付議する役

員人事を決定しましたのでお知らせ致します。

代表取締役の異動

新任代表取締役（６月下旬定時株主総会日付）
 代表取締役 兼 専務執行役員 長瀬 玲二（現 取締役 兼 専務執行役員）
 役員の異動
１．取締役候補者（６月下旬定時株主総会日付）
 代表取締役社長 長瀬 洋 （現 代表取締役社長）
 代表取締役 兼 専務執行役員 鶴岡 誠 （現 代表取締役 兼 専務執行役員）
 代表取締役 兼 専務執行役員 図子 恭一 （現 代表取締役 兼 専務執行役員）
 代表取締役 兼 専務執行役員 長瀬 玲二 （現 取締役 兼 専務執行役員）
 取締役 兼 常務執行役員 馬場 信吾 （現 取締役 兼 常務執行役員）
 取締役 兼 常務執行役員 永島 一夫 （現 取締役 兼 常務執行役員）
 取締役 兼 執行役員 松木 健一 （現 取締役 兼 執行役員）
 社外取締役 新美 春之 （現 昭和ｼｪﾙ石油株式会社 名誉会長）
 社外取締役 仲村 巖
 （元 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ工業株式会社（現 ＵＤﾄﾗｯｸｽ株式会社）相談役）

２．新任取締役候補者（６月下旬定時株主総会日付）
 取締役 兼 執行役員 山口 俊郎 （現 執行役員）

         以上

別紙

【新任代表取締役略歴】

長瀬 玲二 （ながせ れいじ）

生 年 月 日 昭和 30 年 6 月 24 日生

略   歴 昭和53年４月 通商産業省（現 経済産業省）入省

平成６年６月 同退職

平成６年７月 当社入社

平成７年６月 同取締役

平成11年６月 同常務取締役

平成13年６月 同執行役員兼務、ナガセケムテックス㈱担当

平成15年４月 同常務取締役兼常務執行役員

平成15年６月 同取締役兼常務執行役員

平成21年４月 同取締役兼専務執行役員、工業材料事業部・自動車材料

事業部・環境・エネルギー事業推進室・名古屋支店担当

現在に至る

所有株式数 32,362株 （2009年9月30日現在）